
해물뚝배기    웰빙한식뷔페   토종돼지 불고기 등

자세한 일정표 확인을 원하시면 늘 열려있는 MBC투어 홈페이지 참조  www.usmbctour.co.kr
상담 및 예약문의  울산 MBC 투어 285 -2440

속도 꽉찬 제주 특식으로 먹방투어 까지!

2015년 10월 1일~11월 30일 매일 출발

울산MBC
테마여행!!탐

나도다

섬전체가 천연기념물인 제주의 보석 차귀도 탐방

8만개의 불상과 동양 최대의 좌불상 약천사

온가족이 함께 즐기는 제주쇼킹 공연

유리조형물 작품과 상상의 곶자왈 산책 유리의성

야생화 · 세계동백수목원으로 계절마다 다른느낌을 선사하는 카멜리아힐

풍치가 으뜸인 올레7코스 외돌개 산책

숲속의 곶자왈 기차여행 곶자왈 에코랜드

제주도 푸른 초원을 달리자 조랑말 승마체험

천가지 아름다운이 있는 일출랜드섬전체가 천연기념물인 제주의 보석 차귀도 탐방

8만개의 불상과 동양 최대의 좌불상 약천사

온가족이 함께 즐기는 제주쇼킹 공연

유리조형물 작품과 상상의 곶자왈 산책 유리의성

야생화 · 세계동백수목원으로 계절마다 다른느낌을 선사하는 카멜리아힐

풍치가 으뜸인 올레7코스 외돌개 산책

숲속의 곶자왈 기차여행 곶자왈 에코랜드

제주도 푸른 초원을 달리자 조랑말 승마체험

천가지 아름다운이 있는 일출랜드

울산 MBC “탐나도다 제주“ 주요일정

중국 전통 기예공연, 오토바이 공연 서커스 월드

서귀포 해안절경을 둘러보는 해상유람선

중국 전통 기예공연, 오토바이 공연 서커스 월드

서귀포 해안절경을 둘러보는 해상유람선

비교 하고 떠나자~ “옵션투어 포함“



출도착  제주항공(7C) · 오전 출발(09시~10시) · 오후 도착(18시~19시)

포  함  울산-부산수송(15명 이상 전용버스제공 · 15명이하일시 교통비 20,000지급) · 여행자 보험 · 왕복항공(유류포함) · 일정표상 조건(식사, 숙박, 차량, 기사및가이드) 

불포함  선택관광 1개(포니벨리 18,000원) · 기사 및 가이드 수고비(1인 10,000) 

구분

2인

3인

4인

소아

370,000

360,000

350,000

320,000

370,000

360,000

350,000

320,000

430,000

420,000

410,000

380,000

430,000

420,000

410,000

380,000

370,000

360,000

350,000

320,000

380,000

360,000

350,000

320,000

390,000

370,000

360,000

320,000

450,000

430,000

420,000

370,000

430,000

410,000

400,000

360,000

380,000

360,000

350,000

320,000

2인

3인

4인

소아

목 금 토 일월 화 수

주 최  울산MBC

주 관  MBC투어

후 원  제주항공052. 285. 2440

울산MBC 테마여행!!

※상기 금액은 1인 여행경비입니다.

탐
나도다

호텔식조식

토종돼지 불고기

좁쌀막걸리

중식

울산(태화로타리) 집결후 출발    김해공항 도착후 수속(신분증 지참)    김해공항 출발-제주향발

제주 공항 도착 후 현지 직원 미팅    한라수목원 제주도 희귀식물및 자생식물 1100종이 전시 

식재된 자연숲식물원,수목원내에 낮은 광이오름이 있어 상쾌한 삼림욕도 가능하다

(수련원,수생식물,잔디광장등)    차귀도 탐방 섬전체가 천연기념물인 제주의 보석 - 본섬인 죽도를 

포함하여 지질이섬과 와도등 세 개의 섬을 하나로 묶어 차귀도라 부르고 현재는 제주에서 

가장 큰 무인도이며 섬전체가 천연기념물로 조성되어있다 (선편으로 10분 소요)

제주쇼킹 공연 온가족이 함께 즐길 수 있는 공연    호텔 도착후 자유시간 

호텔조식 후 출발 -기념품점    마방 목장길 경유    곶자왈 에코랜드 숲속의 곶자왈 기차여행

마술쇼 라스베가스매직 또는 제주워터서커스(선택관광)    성읍민속마을 제주 전통초가 관람지    

조랑말 승마체험 푸른초원을 달리자    일출랜드 천가지 아름다움이 있는곳    

제주 농수산물 직매장/ 제주공항 출발    김해공항 도착    울산(태화로타리)하차 후 해산

호텔 조식 후 출발    카멜리아힐 야생화 · 세계동백수목원으로 계절마다 다른느낌을 선사하는 푸르름과 꽃이있는 

수목원,소녀시대 윤아가 광고를 찍어 유명세를 타기도 했다.    유리의성 유리조형물 작품과 상상의 곶자왈 산책

석부작 분재 테마농원    약천사 8만개의 불상과 동양 최대의 좌불상      옵션포함  해상유람선 새섬 정방폭포 

문섬범섬등 서귀포 해안절경을 둘러보며 빼어난 비경을 감상 (기상악화 대체코스- 동양최대의 식물원 여지지 식물원)

   외돌개 산책 올레7코스       옵션포함  서커스 월드-중국 전통 기예공연,오토바이 공연    호텔 도착 후 자유 시간

2일차

3일차

호텔식조식

토종돼지 불고기

좁쌀막걸리

중식

1일차

호텔식조식

웰빙한식뷔페중식

해물뚝배기석식


