

- 섬전체가 천연기념물인 제주의 보석 차귀도 탐방
- 8만개의 불상과 동양 최대의 좌불상 **약천사**
- 온가족이 함께 즐기는 <mark>제주쇼킹 공연</mark>
- 유리조형물 작품과 상상의 곶자왈 산책 **유리의성**
- 숲속의 곶자왈 기차여행 곶자왈 <mark>에코랜드</mark>

■ 제주도 푸른 초원을 달리자 조랑말 **승마체험**

■ 풍치가 으뜸인 올레7코스 **외돌개 산책**

천가지 아름다운이 있는 일출랜드

• 야생화 · 세계동백수목원으로 계절마다 다른느낌을 선사하는 **카멜리아힐**

UIZ 計工 红小水~ "最待是 五

- 서귀포 해안절경을 둘러보는 해상유람선
- 중국 전통 기예공연, 오토바이 공연 서커스 월드

속도 꽉찬 제주 특식으로 먹방투어 까지! ■ 해물뚝배기 ■웰빙한식뷔페 ■ 토종돼지 불고기 등

울산MBC 와 (MBC투어)가 준비한 탐나도다 제주

자세한 일정표 확인을 원하시면 늘 열려있는 MBC투어 홈페이지 참조 www.usmbctour.co.kr 상담 및 예약문의 울산 MBC 투어 285-2440

1일차

조식 호텔식

중식 토종돼지 불고기 좁쌀막걸리 울산(태화로타리) 집결후 출발 ● 김해공항 도착후 수속(신분증 지참) ● 김해공항 출발-제주항발 ● 제주 공항 도착 후 현지 직원 미팅 ● 한라수목원 제주도 희귀식물및 자생식물 1100종이 전시 ● 식재된 자연숲식물원,수목원내에 낮은 광이오름이 있어 상쾌한 삼림욕도 가능하다 (수련원,수생식물,잔디광장등) ● 차귀도 탐방 섬전체가 천연기념물인 제주의 보석 - 본섬인 죽도를 포함하여 지질이섬과 와도등 세 개의 섬을 하나로 묶어 차귀도라 부르고 현재는 제주에서 가장 큰 무인도이며 섬전체가 천연기념물로 조성되어있다 (선편으로 10분 소요) ●

제주쇼킹 공연 온가족이 함께 즐길 수 있는 공연 ◎ 호텔 도착후 자유시간

호텔 조식 후 출발 • 카멜리아힐 야생화 · 세계동백수목원으로 계절마다 다른느낌을 선사하는 푸르름과 꽃이있는 수목원,소녀시대 윤아가 광고를 찍어 유명세를 타기도 했다. • 유리의성 유리조형물 작품과 상상의 곶자왈 산책 • 석부작 분재 테마농원 • 약천사 8만개의 불상과 동양 최대의 좌불상 • 옵션포함 해상유람선 새섬 정방폭포 문섬범섬등 서귀포 해안절경을 둘러보며 빼어난 비경을 감상 (기상악화 대체코스- 동양최대의 식물원 여지지 식물원) • 외돌개 산책 올레7코스 • 옵션포함 서커스 월드-중국 전통 기예공연,오토바이 공연 • 호텔 도착 후 자유 시간

2일차

조식 호텔/

중식 웰빙한식뷔페

석식 해물뚝배기







3일차

조식 호텔식

<mark>중식</mark> 토종돼지 불고기 좁쌀막걸리 호텔조식 후 출발 -기념품점 • 마방 목장길 경유 • 곶자왈 에코랜드 숲속의 곶자왈 기차여행 • 마술쇼 라스베가스매직 또는 제주워터서커스(선택관광) • 성읍민속마을 제주 전통초가 관람지 • 조랑말 승마체험 푸른초원을 달리자 • 일출랜드 천가지 아름다움이 있는곳 • 제주 농수산물 직매장/ 제주공항 출발 • 김해공항 도착 • 울산(태화로타리)하차 후 해산

호텔	구분	월·화·수	목	금	토	일
관광호텔	2인	370,000	370,000	430,000	430,000	370,000
	3인	360,000	360,000	420,000	420,000	360,000
	4인	350,000	350,000	410,000	410,000	350,000
	소아	320,000	320,000	380,000	380,000	320,000
특급호텔 뉴크라운	2인	380,000	390,000	450,000	430,000	380,000
	3인	360,000	370,000	430,000	410,000	360,000
	4인	350,000	360,000	420,000	400,000	350,000
	소아	320,000	320,000	370,000	360,000	320,000

※상기 금액은 1인 여행경비입니다.

출도착 제주항공(7C) · 오전 출발(09시~10시) · 오후 도착(18시~19시)

포 함 울산-부산수송(15명 이상 전용버스제공 · 15명이하일시 교통비 20,000지급) · 여행자 보험 · 왕복항공(유류포함) · 일정표상 조건(식사, 숙박, 차량, 기사및가이드) 불포함 선택관광 1개(포니벨리 18,000원) · 기사 및 가이드 수고비(1인 10,000)

상담 및 예약 MBC투어

052. 285. 2440

주 최 울산MBC **주 관** MBC투어